РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН Щ Я Н  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СОВЕТ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО И г  ^  ӘЛМӘТ МУНИЦИПАЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Н д м 1 1  РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
/О » г. г. Альметьевск № %

О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан № 72 от 19 мая
2006 года «О Почетном гражданине
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»

Руководствуясь Уставом Альметьевского муниципального района,
Положением о комиссии по рассмотрению документов на присвоение звания
«Почетный гражданин Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан»,

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в приложение №1 к решению Совета Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан № 72 от 19 мая 2006 года
«О Почетном гражданине Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан» следующие изменения:

ввести в состав комиссии по рассмотрению документов на присвоение звания
«Почетный гражданин Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан»:

1) Исмагилова Булата Ибрагимовича, руководителя аппарата Совета
Альметьевского муниципального района;

2) Назмутдинову Рушанию Назгатовну, председателя Общественного совета
Альметьевского муниципального района.

2. Юридическому отделу аппарата Совета района (Ханнанова А.Б.)
опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник», разместить на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан»
(PRAVO.TATARSTAN.RU) и  на сайте Альметьевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

к /  у  с- f

fiv
ЬМЕТЬЕВСКОГЧГлава

муниципального района | | ^ ' ИИр А. Р.  Хайруллин